锁，根据公司《A 股限制性股票激励计划（第一期）（草案修订稿）》（以下简称“《激

励计划》”）的相关规定，第一个解锁期的限制性股票未能全部解锁，共计 6,234 股。

因公司 2019 年 5 月 17 日实施了 2018 年年度权益分派方案“以权益分派实施时股权

登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.30 元（含税），送红股

0 股（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股”，回购股数由 6,234 股变

为 8,104 股,将由公司进行回购注销。本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划

的实施。

（二）回购数量

本次回购注销的限制性股票数量为8,104股，占目前公司总股本的0.0008%，占公

司限制性股票激励计划（第一期）授予股份总数的0.0805%。

（三）回购价格

根据公司《激励计划》规定，本次股权激励计划限制性股票回购价格为授予价格

和回购实施前 1 个交易日公司股票收盘价之低者。若限制性股票在授予后，公司发生

派发现金红利、送红股、公积金转增股本或配股等影响公司总股本数量或公司股票价

格应进行除权、除息处理的情况时，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相

应的调整。

公司 2017 年 1 月 18 日向激励对象授予限制性股票的授予价格为 28.19 元/股，

2017 年 5 月 12 日公司实施每 10 股转增 3股派 1元人民币现金（含税）的 2016 年度

权益分派方案,2019 年 5 月 17 日公司实施每 10 股转增3股派 1元人民币现金（含税）

的 2018 年度权益分派方案后，本次股权激励计划激励对象获授限制性股票的除权、

除息价格为 16.68 元/股。本次股票回购实施前 1 个交易日（2019 年 1 月 21 日）公

司股票收盘价 36.80 元/股,因 2019 年 5 月 17 日公司实施每 10 股转增 3 股派 1元人

民币现金（含税）的 2018 年度权益分派方案，收盘价调整为 28.23 元/股。因此，根

据《中航光电 A 股限制性股票激励计划（第一期）草案修订稿》，本次股票回购价格

确定为 16.68 元/股。

（四）股份回购的资金来源

公司应就本次限制性股票回购向未解锁的激励对象支付回购价款共计人民币

135,153.12 元，资金来源为公司自有资金。

三、回购前后公司股权结构变动情况表

本 次 回 购 注销 完 成 后， 公 司股 份 总 数将 由 1,028,138,132 股变 更 为

1,028,130,028 股。股本结构变化如下：

本次变动前 回购注销

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 7,845,705 0.76 8,104 7,837,601 0.76

1、国家持股 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 7,845,705 0.76 8,104 7,837,601 0.76

其中：境内法人持股 0 0 0 0 0

   境内自然人

持股
7,845,705 0.76 8,104 7,837,601 0.76

二、无限售条件股份 1,020,292,427 99.24 0 1,020,292,427 99.24

1、人民币普通股 1,020,292,427 99.24 0 1,020,292,427 99.24

三、股份总数 1,028,138,132 100 8,104 1,028,130,028 100

特此公告。

中航光电科技股份有限公司

董 事 会

二〇一九年八月十五日